ATA DO RESULTADO DA ANÁLISE DE MÉRITO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 60.004/2023

A Prefeitura Municipal de João Pessoa, através da Fundação Cultural de João

Pessoa – FUNJOPE, pessoa jurídica de direito público, sem fins lucrativos, com sede na Praça

Coronel Antônio Pessoa, nº 09, Tambiá, João Pessoa – PB, CEP 58020-520, com os privilégios

legais atribuídos às entidades de utilidade pública, representada por seu Diretor Executivo,

no uso de suas atribuições legais e pela competência delegada pela Lei Municipal nº 7.852

de 24 de Agosto de 1995, Decretos Municipais 2.897/95 e 3.126/97, nos termos da Lei nº

8.666, de 21 de Junho de 1993, ainda, com fundamento nos pontos 2.6 e 11.5 do referido

edital, resolve remanejar as vagas das políticas de cotas (RACIAL, LGBTQIAPN+ E PCD), não

preenchidas, para a categoria de ampla concorrência e, em atenção ao cronograma, torna

público o resultado da análise de mérito do “Chamamento Público nº 60.004/2023:

RESULTADO DA ANÁLISE DE MÉRITO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 60.004/2023

PROJETO APROVADOS

FELIPE GONÇALVES DE LIMA

NAYLANE CAVALCANTI DOS SANTOS

JOSÉ GERALDO AGUIAR SILVA (ASSOCIAÇÃO RECREATIVA CULTURAL E ARTÍSTICA)

GEOVÂNIO JUNIO VITORINO DA COSTA

JUVINETE DE LOURDES SILVA

COMPANHIA DE TEATRO SOLUAR

JOSÉ GABRIEL DA SILVA FILHO

João Pessoa, PB, 24 de março de 2023.

ANTÔNIO MARCUS ALVES DE SOUZA

Diretor Executivo - Funjope

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IO

 M
A

R
C

U
S

 A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

oa
op

es
so

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
2B

5-
41

B
8-

A
63

F
-B

47
3

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

2B
5-

41
B

8-
A

63
F

-B
47

3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C2B5-41B8-A63F-B473

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTÔNIO MARCUS ALVES DE SOUZA (CPF 549.XXX.XXX-68) em 24/03/2023 19:19:51 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://joaopessoa.1doc.com.br/verificacao/C2B5-41B8-A63F-B473